
 

АППАРАТ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

МОСКВОРЕЧЬЕ-САБУРОВО 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

06.02.2023  № 01-06-02                                      
 

О внесении изменений в 

постановление аппарата Совета 

депутатов муниципального округа 

Москворечье-Сабурово от 06 

декабря 2022 года № 01-06-20 

                       

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ 

«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных 

органов и органов местного самоуправления», решением Совета депутатов 

муниципального округа Москворечье-Сабурово от 28 июня 2016 года  

№ 01-05-58 «Об утверждении порядка организации доступа к информации о 

деятельности органов местного самоуправления муниципального округа 

Москворечье-Сабурово», Уставом муниципального округа Москворечье-

Сабурово, аппарат Совета депутатов муниципального округа Москворечье-

Сабурово постановляет: 

1. Внести в постановление аппарата Совета депутатов муниципального 

округа Москворечье-Сабурово от 06 декабря 2022 года № 01-06-20 «Об 

утверждении перечней информации о деятельности аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Москворечье-Сабурово, размещаемой на официальном 

сайте и на официальной странице в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» следующие изменения: 

1.1. В столбце 2 подпункта 1.3. пункта 1 приложения 1 к постановлению 

слова «руководителе аппарата Совета депутатов» заменить словами «главе 

муниципального округа Москворечье-Сабурово». 

1.2. Приложение 2 к постановлению изложить в редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Москворечье-Сабурово http://mos-saburovo.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

         3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу 

муниципального округа Москворечье-Сабурово Н.В.  Заусаеву. 

 

Глава муниципального округа   

Москворечье-Сабурово                                                                  Н.В. Заусаева 



 

Приложение  

к постановлению аппарата Совета 

депутатов муниципального округа 

Москворечье-Сабурово   

от 06.02.2023 года № 01-06-02 

 

Перечень информации о деятельности аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Москворечье-Сабурово, размещаемой на 

официальной странице в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» 

 

п/п 

 

Категория информации Периодичность 

размещения 

1 Информация об аппарате Совета депутатов 

муниципального округа Москворечье-Сабурово (далее 

– аппарат Совета депутатов) и их деятельности: 

наименование аппарата Совета депутатов, почтовый 

адрес, адрес электронной почты, номер телефона для 

справок, адрес официального сайта органов местного 

самоуправления муниципального округа 

Москворечье-Сабурово с указателями данных страниц 

в сети «Интернет» 

поддерживается в 

актуальном состоянии 

2 Сведения о главе муниципального округа 

Москворечье-Сабурово (фамилия, имя, отчество, а 

также при согласии указанного лица иные сведения о 

нем) 

в течение 3 рабочих дней 

со дня назначения, 

поддерживается в 

актуальном состоянии 

 

3 Информация о мероприятиях, проводимых аппаратом 

Совета депутатов 

не менее чем за 1 рабочий 

день до дня проведения 

мероприятия 

4 Иная информация по согласованию с главой 

муниципального округа Москворечье-Сабурово  

по мере необходимости 

 
 


